
 

 

UCHWAŁA NR LVII/462/2023 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/442/2022 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LVI/456/2023 Rady Miejskiej 

Zagórowa z dnia 27 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 4/2023 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

16 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 10/2023 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

oraz zarządzeniem Nr 17/2023 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia  20 lutego 2023 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ,,§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie zł.- 56.109.298,27 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 42.528.298,27 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 13.581.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

zastępuje się: 

,,§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie zł.- 54.833.600,44 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie zł.- 43.004.118,78 

- dochody majątkowe w kwocie zł.- 11.829.481,66 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 5343



1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

4) dotacje na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie zł.- 9.989,42, zgodnie z załącznikiem Nr 13," 

2) ,,§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie zł.- 59.841.648,87 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie zł.- 44.837.295,75 

- wydatki majątkowe w kwocie zł.- 15.004.353,12 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

4) wydatki majątkowe na 2023 rok w wysokości zł.- 15.004.353,12, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 1.040.000,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 18.714.050,00 

zastępuje się: 

,,§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie zł.- 59.161.887,47 

z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie zł.- 45.421.552,69 

-  wydatki majątkowe w kwocie zł.- 13.740.334,78 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) wydatki na realizację zadań własnych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

4) wydatki majątkowe na 2023 rok w wysokości zł.- 13.740.334,78, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

5) wydatki na obsługę długu w wysokości zł.- 1.040.000,00 

6) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości zł.- 19.210.530,21 

7) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst, w wysokości zł.- 120.954,45, zgodnie z załącznikiem Nr 13” 

3) ,, § 3. Deficyt budżetu w kwocie zł.- 3.732.350,60 zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym” 

zastępuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5343



,,§ 3. Deficyt budżetu w kwocie zł.- 4.328.287,03 zostanie sfinansowany wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  

ustawach i przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków” 

4) ,,§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 5.037.350,60 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.305.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 7" 

zastępuje się: 

,,§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości zł.- 5.633.287,03 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości zł.- 1.305.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 7” 

5) "§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8” 

6) "§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki z zakresu gospodarki 

odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 9." 

7) "§ 13. Dochody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 10." 

§ 2. 1. Zmienia się treść załącznik nr 1,2 i 3 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 

1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 5, 6 i 7 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 4,5 i 6 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 9 i 10 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 7 i 8 do 

niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dodaje się dochody i wydatki w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy jako załącznik nr 15 do uchwały 

w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5343



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5343



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5343


		2023-05-23T11:34:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




